el manejo dentro del expediente. 
  
Un expediente puede estar contenido en uno varios cuerpos y la foliación se efectuará de manera
consecutiva, enumerando la totalidad de las hojas del expediente hasta llegar a la foliatura cien (100). A
partir de la foliatura ciento uno (101) se debe aperturar un nuevo cuerpo para conservar las actuaciones en
forma sucesiva. 
  
Art. 157.-Registro del expediente administrativo sancionador. - Previo a la obtención del número de
la identificación del expediente, será obligatorio registrar en el sistema SPS implementado por la ACESS